
www.pilulka.cz

NOVÝ
VZHLED

189 Kč

349 Kč

169 Kč

199 Kč

179 Kč
s aplikací

329 Kč
s aplikací 159 Kč

s aplikací

189 Kč
s aplikací

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou 
sůl diklofenaku.

Levnější
léky

Platnost  15. 7. – 9. 9. 2024

Ibalgin® 400mg 
96 ks potahovaných tablet

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel, 100 g

Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, menstruační 
bolesti. Snižuje horečku a tlumí zánět., svalů a kloubů, menstruační 
bolesti.

Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti 
bolesti až na 24h při aplikaci 2x denně.
Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 

Enditril®: rychlá pomoc při akutním průjmu 
• Působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• Nezpůsobuje zácpu

Enditril® 
10 tvrdých tobolek

Enditril® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

Smecta® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití pro děti od 3 let a dospělé. Obsahuje diosmektit.
Nedoporučuje se užití v období těhotenství a kojení. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. CZ-SCA-2024052701

V AKCI TAKÉ: 
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky 20 ks, za 149 Kč

*A
kč

ní
 c

en
y 

dí
ky

 P
ilu

lk
a 

ap
lik

ac
i j

e 
m

ož
né

 v
yu

ží
t 

po
uz

e 
u 

2 
pr

od
uk

tů
 n

a 
os

ob
u 

na
 d

en
.  

Ko
m

pl
et

ní
 in

fo
rm

ac
e 

o 
Pi

lu
lk

a 
Kl

ub
u 

a 
Pi

lu
lk

a 
ap

lik
ac

i n
al

ez
ne

te
 n

a 
pi

lu
lk

a.
cz

/p
ilu

lk
a-

kl
ub

Prokažte se v lékárně aplikací 
a slevy jsou vaše

1 % zpět z každého nákupu v lékárně

Více než 50 % léků bez doplatku

s Pilulka aplikací*

SMECTA® 3g por.plv.sus. 
10 sáčků po 3g
K léčbě akutního průjmu u dospělých 
a dětí od 2 let současně s podáním 
perorálního rehydratačního roztoku. 
Upozornění: při průjmu u dětí 
do 3 let vždy vyhledejte lékaře.

Odborné rady
A ODPOVĚDI

více info uvnitř



Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum. Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

DIOZEN 500mg  
120 potahovaných tablet 
Těžké nohy? Hemoroidy? Braňte svoje žíly zevnitř! 
Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje
napětí žilní stěny a odolnost
cév.

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• Rychlá úleva od bolesti
   v krku už po 5 minutách 
• Ničí bakterie, kvasinky i viry 
   už po 1 minutě
• Pro děti od 6 let a dospělé

• Jemná mátová příchuť
• Pevná fixace až 12 hodin
• Pomáhá bránit ulpívání zbytků
   jídla pod náhradou
• Bez zinku

Strepsils® Med a Citron 
24 pastilek

Corega Original extra silný 
fixační krém, 40 g

Strepsils Med a Citron, Strepsils Pomeranč s vitaminem C a Strepsils Mentol a Eukalyptus jsou léky 
k orálnímu použití. Pečlivě čtětě příbalovou informaci.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. 
Corega fixační krémy na fixaci zubních náhrad a Corega čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních 
náhrad jsou zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ: 
Strepsils Pomeranč s vitaminem C 24 pastilek za 199 Kč
Strepsils Mentol a Eukalyptus 24 pastilek za 199 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Corega POWER MAX Max Upevnění + Utěsnění 40 g za 149 Kč
Corega Bez příchuti extra silný 40 g za 109 Kč
Corega POWER MAX Max Upevnění + Komfort 40 g za 149 Kč

Doplněk stravy

www.pilulka.cz

Volně prodejný lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

EXODERIL® 10 mg/ml 
kožní roztok, 20 ml
Léčí nehtové a kožní plísně.

• Rychle ulevuje od svědění.
• Proniká do hloubky postižených míst.
• Aplikace na kůži pouze 1x denně.*

*při postižení nehtů 2x denně

V AKCI TAKÉ: 
EXODERIL® 10 mg/g krém, 30 g za 199 Kč

269 Kč

199 Kč

279 Kč

329 Kč

109 Kč

259 Kč
s aplikací

189 Kč
s aplikací

269 Kč
s aplikací

309 Kč
s aplikací

99 Kč
s aplikací

Probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, laktobacily 
a prebiotiky. Podpora rovnováhy střevní mikrobioty  
na cestách nebo při průjmu.

Biopron Forte 
30 tobolek

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu 
podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.  Olfen, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

Olfen Neo Forte 
20 mg/g gel 150 g

V AKCI TAKÉ: 
Olfen, gel 100 g za 199 Kč

Olfen Neo Forte, gel ulevuje od intenzivní, 
náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Letní trable

369 Kč

349 Kč
s aplikací

DÁREK Corega antibakteriální tablety 6 ks při koupi 1 ks vybraného produktu Corega



Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu použití.

EndWarts ORIGINAL 
roztok k odstranění bradavic, 5 ml 

Repelent PREDATOR FORTE 
sprej, 150 ml

Velmi účinné odstranění bradavic.

• Freeze: Zmrazení oxidem dusným
• Original: Vysoušení kyselinou mravenčí

• Účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %) 
• Repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• Aplikace na pokožku i oděv
• Zvýšený obsah účinných látek, 
   doba účinnosti 4-6 hodin 
• Vhodné pro děti od 2 let
• 100% dávkování ve svislé 
   i vodorovné poloze

Sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou 
hyaluronovou na odřeniny, popáleniny,  
vyrážky a pooperační rány

• Chrání proti mikrobiální nákaze
• Urychluje hojení ran
• Nepálí a neštípe
• Jednoduchá a rychlá
   aplikace ve spreji

Zovirax Duo 
50 mg/g + 10 mg/g krém

ALFASILVER HA+ 
práškový sprej 50 ml

Jediný krém na léčbu oparů
s dvojím složením: 

• Zabraňuje množení viru
• Pomáhá léčit zánět
• Klinicky prokázaně pomáhá
  zastavit vznik puchýřků
• Zkracuje dobu hojení

229 Kč

129 Kč

www.pilulka.cz

199 Kč

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků
EndWarts Original a Freeze, které jsou určeny k odstraňování bradavic. 

Repelent
Alfasilver HA+ sprej je zdravotnický prostředek určený k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin, vředů, 
lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček a povrchových úrazů. Pečlivě prostudujte návod k použití.

V AKCI TAKÉ: 
ALFASILVER HA+ práškový sprej 125ml za 299 Kč

V AKCI TAKÉ: 
EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic cryo spray, 7.5 g za 459 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Repelent PREDATOR MAXX sprej, 150 ml za 249 Kč

279 Kč

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

Čas dovolených přeje nejen aktivnímu sportu a odpočinku, 
ale i zdravotním potížím v podobě úpalu, průjmu, zácpy, zánětů 
nebo letních viróz, které mohou znepříjemnit letní radovánky. Nedovolte 
ničemu pokazit vám sluneční dny a buďte na vše připraveni. 

Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg obsahují loperamid-hydrochlorid a tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují 
loperamid-hydrochlorid a simetikon. Jsou určeny k vnitřnímu užití. Před užitím si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
IMODIUM® 2mg 20 tvrdých tobolek za 179 Kč

LÉČBA AKUTNÍHO PRŮJMU PROVÁZENÉHO PLYNATOSTÍ A KŘEČEMI.  
K léčbě akutního průjmu, kdy je akutní průjem  
provázen dyskomfortem souvisejícím s plynatostí  
včetně nadýmání, křečí a zvýšeného  
odchodu střevních plynů. 

179 Kč

IMODIUM® Plus 2 mg/125mg
12 tablet

Nalgesin S 275 mg  
potahované tablety, 40 tablet
• Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační   
  bolesti, bolesti spojené s nachlazením.
• Mírní bolest, horečku a zánět.
• Rychlý nástup analgetického účinku.

169 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Nalgesin S 275 mg 20 tablet za 119 Kč
Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták. Obsahuje sodnou sůl naproxenu.



Posiluje přirozenou obranu vašich 
intimních partií. Obohacen o antiseptický 
výtažek z tymiánu. Obsahuje přírodní 
antibakteriální látky, které pomáhají 
zabránit růstu špatných bakterií a účinně 
předcházejí zápachu. Určeno 
k pravidelnému používání 
nebo jako doplněk při léčbě 
bakteriální vaginózy. Může se též
používat po sportu, během 
menstruace, těhotenství 
nebo po porodu

Klouby, vazy, šlachy.
2x SILNĚJŠÍ složení.
Jedinečná kombinace přírodních kolagenů 
NATIV.COL™, které si zachovávají svoji 
biologickou aktivitu. Vitamin C 
pro správnou tvorbu kolagenu
v kloubních chrupavkách. 

Nyní ve výhodném balení 
na 3 měsíce užívání SE SOUTĚŽÍ 
o 12 wellness pobytů 
v Hotelu Kamzík.

459 Kč

V AKCI TAKÉ: 
LACTACYD Pharma antimykotický 250 ml za 189 Kč

PANTHENOL Omega 
Chladivá pěna ve spreji 10%, 200 ml

Cemio Kamzík 
60+30 kapslí AKCE

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy.

Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce 
díky obsahu 10 % D-panthenolu. Příjemně 
chladí. Účinně zklidňuje a napomáhá 
regeneraci pokožky po opalování. 
Díky spreji se snadno aplikuje na celé tělo.

Bioaktivní selen a organicky vázaný zinek 
podporují funkci imunitního systému, 
chrání organismus před oxidativním 
stresem a blahodárně působí na vlasy, 
nehty a pokožku.

199 Kč 259 Kč

Lactacyd Antibacterial 
250ml

Pilulka Selection 
Bioaktivní selen a zinek 120 kapslí

Doplňky stravy.

Kosmetický přípravek

V AKCI TAKÉ: 
PANTHENOL Omega tělové mléko Aloe Vera 9% 
250ml za 199 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Cemio Kamzík, 60 kapslí za 389 Kč
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá 200 ml za 229 Kč
Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá 200 ml za 229 Kč

179 Kč

Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu 
pochvy a zevních rodidel.

229 Kč

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka  – volně prodejný lék na vaginální podání  
(do pochvy). 600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci  
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 

199 Kč

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně 
prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se  
se svým lékařem nebo lékárníkem. 

V AKCI TAKÉ: 
Procto-Glyvenol® rektální čípky, 10 ks za 199 Kč

Lék k lokální léčbě hemoroidů. Ulevuje od bolesti 
a svědění. Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 
vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol®  
rektální krém, 30 g

www.pilulka.cz www.pilulka.cz



Smile dentální nit máta 
délka 50 m

Smile zubní kartáček 
MEDIUM 3-pack

Smile zubní kartáček 
ULTRA SOFT 3-pack

Smile zubní kartáček 
SOFT 3-pack

Zubní kartáček Smile Medium je 
perfektní volbou pro každého, kdo si 
cení kvality a pohodlí. Jeho středně 
tvrdé štětiny jsou nejen šetrné k vašim 
dásním, ale také skvěle odstraňují zubní 
plak, zásluhou čehož zanechají vaše 
zuby dokonale hladké a čisté. Praktický 
design zubního kartáčku Smile Medium 
navíc zaručí maximální komfort během 
čištění, díky čemuž je vhodným 
pomocníkem pro zářivý 
a kouzelný úsměv.

Zubní kartáček Smile ULTRA SOFT 
je perfektní volbou pro každého, kdo 
si cení kvality a pohodlí. Jeho ultra 
jemné štětiny jsou nejen šetrné k vašim 
dásním, ale také skvěle odstraňují zubní 
plak, zásluhou čehož zanechají vaše 
zuby dokonale hladké a čisté. Praktický 
design zubního kartáčku Smile ULTRA 
SOFT navíc zaručí maximální komfort 
během čištění, díky čemuž je vhodným 
pomocníkem pro zářivý a kouzelný 
úsměv.

Dentální nit Smile s lahodnou mátovou příchutí představuje 
ideálního pomocníka v péči o perfektní ústní hygienu. 
Díky její praktické délce 50 metrů máte zaručenou 
dlouhodobou trvanlivost, abyste mohli svým 
zubům a dásním dopřát tu nejlepší péči 
a svěžest každý den. S ergonomickým 
a špičkovým zpracováním ji navíc
můžete mít vždy po ruce, 
a být tak připraveni 
na každou situaci.

Jemné a efektivní štětiny šetrně 
odstraňují zubní plak a zanechávají 
vaše zuby hladké a čisté. 
Navrženo pro komfort a péči o vaše 
dásně. Přineste si úsměv, který bude 
zářit zdravím.

159 Kč

159 Kč 69 Kč

159 Kč

Přesně na tomto si zakládají kartáčky značky 
Smile. Vyberte si z nabídky zubních kartáčků 
s jemnými štětinami, které kombinují účinnost 
a šetrnost v jednom praktickém balení.

Naleznete zde rovněž precizní a spolehlivé 
dentální nitě, které váš úsměv vyčistí 
k dokonalosti. Více produktů 

najdete na webu 
Pilulka.cz

Zdravý a zářivý úsměv 
je základ každodenního života

www.pilulka.czwww.pilulka.czwww.pilulka.cz



www.pilulka.cz

Healee Flexibilní
textilní náplast
72 x 19 mm 20 ks

Healee Dětská
voděodolná náplast
72 x 25 mm 20 ks

Healee Voděodolná
průhledná náplast  
72 x 19 mm 20 ks 

Healee flexibilní textilní náplast je ideální volbou 
pro ochranu menších řezných ran a oděrek. 
S rozměry 72 x 19 mm a balením 20 ks budete 
mít vždy po ruce dostatek náplastí na každodenní 
potřeby. Ochrání vaše rány a zároveň umožní 
pokožce dýchat.

Pro naše nejmenší nabízíme voděodolné dětské 
náplasti s rozměry 72 x 25 mm a balením 
20 ks. Jsou ideální pro ochranu jejich řezných 
ran a oděrek při hrách a dobrodružstvích. V 
balení najdete 3 různé barvy, tak si každý najde 
tu svou!

Healee voděodolná průhledná náplast nabízí 
spojení ochrany a diskrétnosti. 
S rozměry 72 x 19 mm a balením 20 ks poskytuje 
spolehlivou ochranu menších ran a řezných míst 
dokonce i ve vlhkém prostředí. Průhledný design 
zajišťuje, že náplast není příliš nápadná.

Zdravotnický prostředek. Zdravotnický prostředek.Zdravotnický prostředek.

379 Kč279 Kč

Magnesium bisglycinát, tedy hořčík v chelátové formě, která 
je pro tělo vysoce využitelná. Navíc je produkt v práškové formě 
s pomerančovou příchutí pro příjemnější užívání.

Komplex vitaminů, minerálních a dalších látek, v kombinaci 
s extraktem z kopřivy a křemíkem pro vaše vlasy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Pilulka Selection
Magnesium bisglycinát 
330 g

Pilulka Selection
Vitamíny na vlasy Forte 
120 tablet

39 Kč 39 Kč 39 Kč

Chcete se
poradit?
Napište našim lékárníkům 
a do 24h dostanete 
odpověď.

Více produktů  
najdete na webu 
Pilulka.cz

www.pilulka.cz



www.pilulka.cz

Aš Hlavní 247/35 354525989
Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326316795
Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572641200
Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326902750
Brno Jugoslávská 123 545242405
Brno Horova 42 603171210
Brtnice Široká 376 567213731
Břeclav Na Valtické 723 519344199
Čechtice Blanická 327 317854142
Česká Lípa Čs.armády 1566 487853219
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487826332
České Budějovice Lannova tř. 87/43 777455661
České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385347245
Děčín Thomayerova 8 412532186
Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603162463
Dubné Dubné 34 387992503
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556431178
Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608708300
Hořice Husova 322 493624380
Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773071529
Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792261818
Choltice Pardubická 38 466972173
Jince Zborovská 357 603960519
Jindřichův Hradec Růžová 41 778735599
Kralovice Boženy Němcové 44 770185705
Kroměříž Havlíčkova 660/69 733698971
Krucemburk Mikuláše Střely 420 569697131
Kryry Hlavní 1 415216044
Kunovice Náměstí Svobody 359 572549202
Ledenice Náměstí 86 387995496
Lednice Pekařská 75 731443144
Litovel 1.máje 788 585342963
Mikulov Piaristů 989/26 519510208
Mikulov Svobody 220/2 519305927
Milevsko Sokolovská 193 382521178
Miroslav Kostelní 1203/39 515333600
Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 869 326812959
Náchod Tyršova 866 493034010
Nový Bor Liberecká 67 487723469
Pardubice Dašická 1804 466030798
Písek Žižkova 403/48 382213995
Plasy Plzeňská 291 773136620
Polná Husovo nám. 29 567212321
Polná Husovo nám. 20 567222142
Praha 1 Senovážné náměstí 896/28 222220589

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608760601
Praha 2 Vyšehradská 24 602465825
Praha 7 Komunardů 442/16 732776480
Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318633484
Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569484385
Ratíškovice U Zastávky 203 518367790
Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608752841
Rousínov Čsl. Armády 324/13 517371446
Řečany nad Labem Obránců Míru 141 466266724
Říčany Masarykovo nám. 58 323601900
Senice na Hané Kout 26 585429427
Slavkov u Brna Malinovského 551 544221531
Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572696219
Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377966626
Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569452756
Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569452362
Tábor Palackého 351 724003096
Teplice Antonína Sochora 4 417575322
Troubsko Hraničky 94/1 602790288
Trutnov Česká 190 499 426 301
Trutnov Palackého 201 499 426 241
Třebíč Karlovo nám. 49 568841181
Třešť nám. T.G. Masaryka 17/7 567234156
Uherské Hradiště Vodní 13 572551838
Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475212098
Vacov Vacov 65 388431206
Vamberk Hlavsova 51 494544477
Ždánice Městečko 195 417639444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Růžově vyznačené lékárny jsou součástí Pilulka klubu.
Po prokázání se Pilulka aplikací platí v těchto lékárnách na vybrané produkty akční prodejní ceny.

V AKCI TAKÉ: 
Drontal tablety pro kočky 2 ks za 159 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Fypryst, spot-on pro psy od 2 do 10 kg za 99 Kč

Fypryst, spot-on pro kočky
roztok, 1x50mg

AdTab 56mg žvýkací tableta 
pro psy 1,3-2,5 kg,
1 ks

Drontal Dog Flavour 
150/144/50 mg 
tablety, 2 ks

Přípravek pro nakapání na kůži pro kočky.
Účinný proti klíšťatům, 
blechám a všenkám.

Chutná žvýkací tableta s masovou příchutí  
a rychlým nástupem účinku. 

• Chrání před klíšťaty  
   a blechami 1 měsíc 
• V nabídce i pro jiné  
   hmotnostní kategorie 
   psů a také pro kočky

Přípravek Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg 
pro psy je určen k odčervení psů a štěňat. 
Působí na oblé a ploché
červy (škrkavky, měchovce,
tasemnice).

Veterinární léčivý přípravek je vydáván bez předpisu. Před použitím čtěte 
příbalovou informaci. 

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou fipronilum. 
Pouze pro zvířata. Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou 
informaci.

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím pečlivě čtete příbalovou 
informaci. PM-CZ-24-0014

159 Kč
219 Kč

89 Kč



www.pilulka.cz

Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdaje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému  
ani neopodstatněnému užívání léků. V případě nežádoucích účinků léků kontaktujte svého lékaře nebo lékárníka. Zdravotnický prostředek používejte v souladu  

s návodem k použití. Čtěte pečlivě informace o bezpečném používání prostředku. Zdravotní prostředek uchovávejte mimo dosah dětí. Doplňky stravy  
nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí od 15. 7. do 9. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých 

lékárnách se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Doplněk stravy s vyváženou kombinaci biotinu, kyseliny listové,  
vitaminu B12 a dalších látek. Variace těchto vitaminů například  
přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, udržení normálního  
stavu pokožky a psychické činnosti.

Prémiový komplex 4 kmenů mikroorganismů doplněný o vlákninu.

Aporosa B-komplex forte 
120 tablet 

Aporosa Probio Laktobacily 
75 kapslí 

129 Kč

Aporosa Vápník + Hořčík + Zinek je výjimečným přípravkem, který 
kombinuje tři důležité minerály pro zdraví kostí, svalů a imunitního 
systému.

Aktivní uhlí je známé pro svou absorpční schopnost, která pomáhá 
odstraňovat nežádoucí látky a přispívá ke snižování nadměrné 
plynatosti po jídle. 

129 Kč

89 Kč279 Kč

Aporosa Vápník + Hořčík + Zinek
120 tablet

Aporosa Aktivní uhlí
250 mg, 40 tablet

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

 
Podpořte své zdraví
Spolehlivý způsob, jak toho v těchto slunných 
dnech docílit, je svému tělu dopřát živiny, které si
zaslouží. Vyberte si proto z bohaté nabídky doplňků
stravy s obsahem minerálů z naší značky Aporosa. 

Například kombinace vápníku, hořčíku a zinku je silná 
skupina tří důležitých minerálů pro zdraví kostí, svalů a 
imunitního systému. Můžete však také sáhnout po doplňku 
stravy B-kompex s vyváženou kombinací biotinu, kyseliny 
listové, vitaminu B12 a dalších látek. Variace těchto vitaminů 
přispívá například ke snížení míry únavy a vyčerpání, udržení 
normálního stavu pokožky a psychické činnosti. Více produktů 

najdete na webu 
Pilulka.cz


